I N D I C A Ç Ã O   Nº 010/10

                                           INDICO ao Exmo. Prefeito Municipal, para que, através do departamento

competente, sejam providenciados serviços de reparos e manutenção no Parque “Ludovico Zorzi”

no Jardim do Lago, especialmente no seu pavimento.

Justificativa

           Trata-se de uma reivindicação apresentada por um internauta através de

e-mail enviado a esta Casa de Leis, o qual justifica que o local é utilizado para caminhadas, corridas

e passeio, o que fica prejudicado devido o pavimento estar em péssimas condições, além do fato de

que o local, por ser mais um ponto de visitação turística, necessita de manutenção contínua.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 29 de janeiro de 2.010.

Ver. Marcelo Simão
Presidente

Ver. José Mário Castaldi
1º Secretário

Ver. Paulo César Missiatto
2º Secretário